Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                03.09.20
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v1
ROU-8100-04-B
Description
- Brut de robinet de lavabo mural monocommande
- Brut en une seule pièce avec plaque murale pour une installation aisée
- Grande plage d’ajustement en profondeur
- Rough only for single lever wall-mounted lavatory faucet
- One-piece rough with wall plate for easy installation
- Large depth adjustment range
Cartouche / Cartridge
- CAR-1025-09
134 mm
5-1/4"
180 mm
7 "
90 mm
3-1/2 "
102 mm
4 "
Gabarit de perçage / Hole template
Ø 42 mm
 Ø1-5/8’’
MIN
MAX
74 mm
2-7/8"
 100mm
4"
67 mm
2-5/8 "
35 mm
1-3/8 "
Ø 42 mm
 Ø1-5/8’’